
Sınıfın Adı Türk Dili ve Edebiyatı  1

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 1 Atatürk İlkeleri Hocası, Enes Doğanalp, Nalan Şenata
Yabancı Dil II (İng.) 1 Sultan Ergun, Duygu Yurttasen, Enes Doğanalp
Temel Bilgisayar Bilimleri 2 Zeynep Berberler
Osmanlı Türkçesi 2 Nurcan Şen, Nalan Şenata, Enes Doğanalp
Türkiye Türkçesi 2 Selma Gülsevin, Ayşe Ece Derelioğlu, Enes Doğanalp
Eski Türk Edebiyatına Giriş II 2 Sercan Koşik, Enes Doğanalp, Nalan Şenata
Yeni Türk Edebiyatına Giriş II 3 Nurcan Şen, Seda Eroğlu Koç, Enes Doğanalp, Ayşe Ece Derelioğlu
Türk Halk Edebiyatına Giriş II 2 Mustafa  Özbaş, Enes Doğanalp, Ekin Öztekin, Nalan Şenata
Edebiyat ve Bilgi Teorileri II 2 Cafer Şen, Ayşe Ece Derelioğlu, Enes Doğanalp, Ekin Öztekin

Toplam Saat 17

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2023-2024 Bahar Dönemi Vize Programı eğitim öğretim dönemi, 25.03.2024 - 29.03.2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen TÖRELİ

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:18.03.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Temel Bilgisayar Bilimleri

Zeynep Berberler

B356

Türk Halk Edebiyatına Giriş II (1)

Nalan Şenata B360

Türk Halk Edebiyatına Giriş II

M.Özbaş / ED / EÖ

B359

Atatürk İlkeleri ve İnkılap
Tarihi II

A / ED / NS

B360,B359

Edebiyat ve Bilgi Teorileri II (1)

ED / EÖ B359

Edebiyat ve Bilgi Teorileri II

CŞ / AD

B360

Türkiye Türkçesi (1)

Enes Doğanalp B359

Türkiye Türkçesi

SG / AD

B362

Yeni Türk Edebiyatına Giriş II

NŞ / SE

B362

Yeni Türk Edebiyatına Giriş II (1)

ED / AD

B360

Osmanlı Türkçesi

NŞ / NS / ED

B459,B460

Eski Türk Edebiyatına Giriş II

Sercan K. / ED / NS

B355,B356

Yabancı Dil II (İng.)

S.Ergun / DY / ED

B356,B357

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

5.Ders

12:10
12:55

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30



Sınıfın Adı Türk Dili ve Edebiyatı  2

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Osmanlı Türkçesi IV 2 Mehmet Ali Demirbaş, Nalan Şenata
Türkiye Türkçesi IV 2 Selma Gülsevin, Nalan Şenata
Eski Türk Edebiyatı II 2 Sercan Koşik, Enes Doğanalp, Nalan Şenata
Yeni Türk Edebiyatı II 3 Nurcan Şen, Nalan Şenata
Türk Halk Edebiyatı II 1 Mustafa  Özbaş
Eski Türkçe 2 Erhan Aydın, Selva Ülbe
SÖZLÜ ANLATIM 0 Sercan Koşik, Cem Serkan Atlı

Toplam Saat 12

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2023-2024 Bahar Dönemi Vize Programı eğitim öğretim dönemi, 25.03.2024 - 29.03.2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen TÖRELİ

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:18.03.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Türk Halk Edebiyatı II

Mustafa  Özbaş

B354

Türkiye Türkçesi IV

Selma Gülsevin

B354

Türkiye Türkçesi IV (1)

Nalan Şenata B353

SÖZLÜ ANLATIM (1)

Sercan K. / CSA

PDÖB001

Eski Türkçe

EAY / SÜ

B353

Osmanlı Türkçesi IV

MAD / NS

B359

Eski Türk Edebiyatı II

Sercan K. / ED / NS

B359,B360

Yeni Türk Edebiyatı II

NŞ / NS

B356

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

5.Ders

12:10
12:55

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35
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Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Harezm Türkçesi 2 Selma Gülsevin, Nalan Şenata
Eski Türk Edebiyatı IV 2 Sercan Koşik, Ayşe Ece Derelioğlu
Yeni Türk Edebiyatı IV 3 Cafer Şen, Enes Doğanalp
Türk Halk Edebiyatı IV 2 Sercan Koşik, Nalan Şenata
Batı Edebiyatı II 2 Nurcan Şen, Gülşah Durna Yürüm
ESKİ ANADOLU TÜRKÇESİ METİN İNCELEMELERİ II 2 Selma Gülsevin, Nalan Şenata

Toplam Saat 13

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2023-2024 Bahar Dönemi Vize Programı eğitim öğretim dönemi, 25.03.2024 - 29.03.2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen TÖRELİ

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:18.03.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Yeni Türk Edebiyatı IV

CŞ / ED

B359

ESKİ ANADOLU TÜRKÇESİ METİN İNCELEMELERİ II

SG / NS

B359

Harezm Türkçesi

SG / NS

B359

Batı Edebiyatı II

NŞ / GDY

B353

Türk Halk Edebiyatı IV

Sercan K. / NS

PDÖB003

Eski Türk Edebiyatı IV

Sercan K. / AD

B359

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40
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Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Türk Halk Edebiyatı VI 2 Nalan Şenata
Kıpçak Türkçesi 2 Nalan Şenata
Eski Türk Edebiyatı VI 2 Sercan Koşik, Enes Doğanalp
Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatı II 3 Cafer Şen, Enes Doğanalp
Türk Dünyası Edebiyatları 2 Nurcan Şen, Nalan Şenata
Tarihi Türk Lehçeleri Metin İncelemeleri II 2 Nalan Şenata

Toplam Saat 13

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2023-2024 Bahar Dönemi Vize Programı eğitim öğretim dönemi, 25.03.2024 - 29.03.2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen TÖRELİ

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:18.03.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Kıpçak Türkçesi

Nalan Şenata

PDÖB003

Tarihi Türk Lehçeleri Metin İncelemeleri II

Nalan Şenata

PDÖB003

Türk Halk Edebiyatı VI

Nalan Şenata

B354

Türk Dünyası Edebiyatları

NŞ / NS

B359

Eski Türk Edebiyatı VI

Sercan K. / ED

B360

Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatı II

CŞ / ED

B360

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

5.Ders

12:10
12:55

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30


